הפניית המבט הסוציולוגי אל הגוף, אל הנכות ואל החוויה האישית מובילה לתובנה כי שוליותם החברתית של אנשים עם מוגבלויות איננה מתרחשת רק במרחב הציבורי הטיפוסי כמו שוק העבודה, ולא תמיד אפשר למצוא לה פתרון באמצעות חקיקה דוגמת חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998, המחייב מעסיקים בישראל להתאים את סביבת העבודה לצורכיהם של עובדים עם מוגבלות. החוויה של אדם עם מוגבלות מתעצבת במגוון אינסופי, כמעט חמקמק, של אתרים ומפגשים, שבהם גופו הנכה נתקל באי-התאמה לצרכיו ולתשוקותיו (איכנגרין ואחרות 2016).